

Årsredovisning

Blåklinten Fastigheter Gotland AB

556658-1772

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Danier
2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast egendom och bedriva fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning		1 317 792	1 647 427	1 456 000
Resultat efter finansiella poster	-1 228 744	30 531 250	-977 223	-2 208 000
Soliditet %	97	91	24	25
Balansomslutning	34 788 125	38 215 195	18 197 083	21 891 000

Omsättningen har minskat med över 30 % då bolaget har sålt sina fastigheter förra året och därför inte har några hyressinkomster under detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	3 896 730	30 354 670
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 354 670	-30 354 670
- Årets resultat			-1 121 204
- Belopp vid årets utgång	500 000	34 251 400	-1 121 204

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 251 400
Årets resultat	-1 121 204
Summa	33 130 196

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	32 430 196
Summa	33 130 196

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	1 317 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	1 317 792
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-200 000
Övriga externa kostnader	-343 956	-1 793 417
Personalkostnader	2 -837 861	-888 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-229 014
Summa rörelsekostnader	-1 181 817	-3 110 986
Rörelseresultat	-1 181 817	-1 793 194
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	32 416 362
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-65 129	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 743	5 610
Räntekostnader och liknande resultatposter	-541	-97 528
Summa finansiella poster	-46 927	32 324 444
Resultat efter finansiella poster	-1 228 744	30 531 250
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	107 540	-107 540
Summa bokslutsdispositioner	107 540	-107 540
Resultat före skatt	-1 121 204	30 423 710
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-69 040
Årets resultat	-1 121 204	30 354 670

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	19 785 367	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		19 785 367	0
Summa anläggningstillgångar		19 785 367	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		115 835	38 393
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		115 835	38 393
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 886 923	38 176 802
<i>Summa kassa och bank</i>		14 886 923	38 176 802
Summa omsättningstillgångar		15 002 758	38 215 195
SUMMA TILLGÅNGAR		34 788 125	38 215 195

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 251 400	3 896 730
Årets resultat	-1 121 204	30 354 670
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>33 130 196</i>	<i>34 251 400</i>
Summa eget kapital	33 630 196	34 751 400
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	107 540
Summa obeskattade reserver	0	107 540
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 915 000	3 113 887
Summa långfristiga skulder	915 000	3 113 887
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	800	20 750
Skatteskulder	115 139	160 908
Övriga skulder	96 990	30 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	242 929	242 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 788 125	38 215 195

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Inköp	20 833 825	-
Försäljningar	-1 048 458	-
Utgående anskaffningsvärden	19 785 367	-

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Susanne Danier
Susanne Danier
2023-02-27

Sara Wåger
Sara Wåger
2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-27

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
